PROCESSO SELETIVO Nº 02/2024

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA A PROVA PRÁTICA Nº 08/2024

FREDDIE COSTA NICOLAU, Prefeito do Município de Pedrinhas Paulista,
Estado do São Paulo, no uso de suas atribuições legais, em observação ao artigo
37 da Constituição Federativa de 1988, TORNA PÚBLICO o presente Edital de
convocação para a prova prática nº 08/2024, referente ao Processo Seletivo nº
02/2024.

I – DA CONVOCAÇÃO PARA A PROVA PRÁTICA

1.1 - COMUNICAR os candidatos que a relação dos candidatos (motorista)

convocados para realização da prova prática, está publicado no ANEXO I, que

é parte integrante deste edital.

A prova prática para a função de Motorista será realizada na Pietro Maschietto,

nº 125 - Fundos, cruzamento com a Rua Alfredo Di Nallo, Centro na Cidade de

Pedrinhas Paulista – SP.

DATA – 26/05/2024

Abertura dos portões – 14h00

Fechamento dos portões – 14h30

Início das provas – 14h45

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Pedrinhas/SP, 21 de maio de 2024.

FREDDIE COSTA NICOLAU

Prefeito Municipal

ANEXO I – RELAÇÃO DOS CANDIDATOS CONVOCADOS

MOTORISTA
CLASS. INSC CANDIDATO CPF PARCIAL NASC

1 34793  AIRTON CORDEIRO ***.094.748-** 03/05/1981

2 34182  MARCOS SHELDON DA SILVA ***.665.328-** 08/05/1982

3 34508  ALEANDRO PEREIRA GONCALVES ***.009.778-** 02/08/1980